
UCHWAŁA NR XXVI/428/16
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/286/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie 
wprowadzenia możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 9 - 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2016r., poz. 716 z poźn.zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/286/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (Dz.Urz. Woj. Śl. z 2016r., poz. 1411) § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deklaracje są opatrywane:

1) kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

Id: 4B733065-B160-4986-AA7D-2FA49B2FBD48. Podpisany Strona 1 z 1




